平成２７年１１月２６日

株式会社 山陰合同銀行

「ごうぎん自由に使える！ローン」ポイントプレゼントキャンペーンの実施

山陰合同銀行（頭取 石丸文男）では、平成２７年１２月１日（火）より、自由に使える！

ローンを新規にご契約いただいたお客様を対象に、抽選でＤｕｏポイントをプレゼントする

キャンペーンを実施いたしますのでお知らせします。

 キャンペーン期間中に自由に使える！ローンを新規にご契約いただき一定の条件を満た

すお客様へ、抽選で３０名様に１０，０００円相当のＤｕｏポイントを、１００名様に

１，０００円相当のＤｕｏポイントをそれぞれプレゼントいたします。

※Ｄｕｏポイントとは、Ｄｕｏカード（ＩＣキャッシュカード一体型クレジットカード）をお持

ちの方専用のポイントです。景品交換等にご利用いただけます。

記

１．キャンペーンについて

 （１）キャンペーン期間

平成２７年１２月１日（火）～ 平成２８年３月３１日（木）

※上記キャンペーン期間中にご契約いただいたお客様を対象とさせていただきます。

（２）キャンペーン内容

抽選で 30名様 Duoポイント 2,000ポイント（10,000円相当）プレゼント

抽選で 100名様 Duoポイント 200ポイント（1,000円相当）プレゼント

（３）対象者（以下の条件を全て満たす方）

Ａ．キャンペーン期間中に自由に使える！ローンをご契約された方

Ｂ．お借入金額が５０万円以上の方

Ｃ．お借入期間が２年以上（２４回返済以上）の方

Ｄ．平成２８年４月３０日時点でキャンペーン対象ローンの残高があり、Ｄｕｏ

カードを保有している方

※自由に使える！ローン（資産活用型）は本キャンペーンの対象外です。

（４）プレゼント時期

  平成２８年６月末に送付するＤｕｏカードのご利用代金明細書に反映します。

以上

山陰合同銀行
線

山陰合同銀行
線

http://www.gogin.co.jp/www/contents/1000000858000/index.html
http://www.gogin.co.jp/www/contents/1000000858000/index.html